
 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 9 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie mienia zlikwidowanej jednostki budżetowej – Zespołu Szkół Zawodowych 
nr 1 w Krakowie 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Małopolską Izbą Rzemiosła 
i Przedsiębiorczości, z siedzibą w Krakowie, ul. św. Anny 9, w sprawie składników mienia 
zlikwidowanej jednostki budżetowej Gminy Miejskiej Kraków – Zespołu Szkół 
Zawodowych nr 1 w Krakowie, nieprzekazanych Bursie Szkolnictwa Ponadpodstawowego 
nr 1 w Krakowie, pozostałych w siedzibie zlikwidowanej jednostki, określonych 
w załączniku do zarządzenia. 

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1, powinno zostać zawarte do dnia 10 stycznia 
2024 r. zgodnie z następującymi zasadami: 

1) Prezes Małopolskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości, z siedzibą w Krakowie, 
ul. św. Anny 9, przeprowadza procedurę likwidacji oraz utylizacji składników mienia 
określonych w ust. 1, które całkowicie utraciły wartość użytkową; 

2) utylizacja zlikwidowanego mienia przeprowadzona zostanie na koszt Małopolskiej 
Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości, z siedzibą w Krakowie, ul. św. Anny 9, zgodnie  
z zasadami ustalonymi w § 2; 

3) Gmina Miejska Kraków oraz Małopolska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości,  
z siedzibą w Krakowie, ul. św. Anny 9, znoszą wszelkie wzajemne roszczenia związane  
ze składnikami mienia określonymi w ust. 1, a w szczególności roszczenia związane 
z odpłatnością z tytułu bezumownego korzystania z tych składników mienia oraz ich 
przechowywania.  

 
§ 2. 1. Zakończenie procedury likwidacji składników mienia określonych w § 1 ust. 1 

zostanie dokonane do dnia 31 stycznia 2024 r. i potwierdzone protokołem likwidacji, który 
powinien zawierać co najmniej:  
1) nazwę oraz numer inwentarzowy likwidowanego składnika; 
2) datę i podpis osoby przeprowadzającej likwidację; 
3) informację o przekazaniu zlikwidowanego mienia do utylizacji. 

2. Zakończenie utylizacji składników mienia określonych w § 1 ust. 1 zostanie 
dokonane do dnia 31 stycznia 2024 r. i potwierdzone oświadczeniem potwierdzającym ich 
fizyczną kasację, które powinno zawierać co najmniej:  
1) nazwę oraz numer inwentarzowy utylizowanego składnika; 
2) datę i podpis osoby dokonującej utylizacji. 

 
§ 3. Porozumienie, o którym mowa w § 1, protokół z inwentaryzacji w drodze spisu 

z natury składników mienia określonych w załączniku do zarządzenia wg stanu na dzień 12 
grudnia 2023 r. oraz protokół z likwidacji i oświadczenie o utylizacji, o których mowa w § 2, 



stanowią podstawę do wyksięgowania składników mienia, o których mowa w § 1  
z ewidencji mienia zlikwidowanej jednostki prowadzonej przez Urząd Miasta Krakowa. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Dyrektorowi 

Wydziału Finansowego oraz Dyrektorowi Wydziału Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


